
第 1 步 - 填寫以下關於您的資訊 

OneCare 會員 ID （列於計畫會員 ID 卡上）           出生日期

名字          姓氏及後綴                   中間名首字母

街道號碼      街道名稱                公寓/房間號碼

城市                    州       郵遞區號

如果這是新地址，請勾選選框
日間電話  電子郵件地址*（選填）

行動電話*（選填）

第 2 步 - 產品選擇

此 OTC 福利不接受現金、支票、信用卡或匯票。
品項 產品 數量 單價 總價

1 

2 

3 

. $ . $ 

. $ . $ 

. $ . $ 

另一側小計  $ 

訂單總額  $ 
請將完整的表格郵寄至下列地址： 
OTC Servicing Center, P.O. Box 526266, Miami, FL 33152-9819 
請注意：此福利適用於指定的每季金額，無法延續到下一季或下一年使用。您的訂單總額以我們收到訂購
單的當季為準。例如，如果您在 6 月 29 日郵寄訂單，但我們在 7 月 1 日收到訂單，則您的訂單總額將適用
於您自 7 月份開始計算的 OTC 季福利期。此訂購單將不適用 6 月結束的 OTC 季福利期。如需更多訂購單，
請由 www.caloptima.org/OneCareOTC 下載列印。 

*向我們提供您的電子郵件地址/手機號碼時，即代表您同
意，我們可使用電子郵件/簡訊向您傳送與您 OTC 訂單和
送貨相關的通訊內容。可能需支付行動服務供應商簡訊
及數據費率。 
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第 2 步：產品選擇（續）

此 OTC 福利不接受現金、支票、信用卡或匯票。

品項 產品 數量 單價 總價

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

. $ . $

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

小計  $ 

如果您使用訂購單訂購，則訂單總額以我們收到訂購單的月份為準。例如，如果您在 6 月 29 日郵寄訂單，
但我們在 7 月 1 日收到訂單，則您的訂單總額將適用於您自 7 月份開始計算的 OTC 季福利期。此訂購單將
不適用 6 月結束的 OTC 季福利期。 

. 
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